
UCHWAŁA NR XIII/111/19
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/25/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Kościerzyna na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 506), oraz art. 239 w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 869 ) oraz art. 3 i art 4. ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1530).

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Helena Kaszubowska-Nitz

Id: ACF55DF2-3B2B-4C4E-8CF0-ECD8F8E69AC4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/111/19 Rady Miasta Koscierzyna z dn. 7 sierpnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,007 234 029,00 7 234 029,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - 10 700,00 0,0010 700,00

0740 Wpływy z dywidend 10 700,00 - 10 700,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 700,00 25 700,0015 000,00

0740 Wpływy z dywidend 0,00 10 700,00 10 700,00

126 256 396,58 126 256 396,580,00Razem:

Id: ACF55DF2-3B2B-4C4E-8CF0-ECD8F8E69AC4. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/111/19 Rady Miasta Koscierzyna z dn. 7 sierpnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 153 405,00 3 000,00 11 156 405,00

92195 Pozostała działalność 7 631 905,00 3 000,00 7 634 905,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

40 000,00 3 000,00 43 000,00

926 Kultura fizyczna 2 049 500,00 -3 000,00 2 046 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 485 000,00 -3 000,00 482 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

485 000,00 -3 000,00 482 000,00

Razem: 132 495 838,58 0,00 132 495 838,58

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ACF55DF2-3B2B-4C4E-8CF0-ECD8F8E69AC4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmiany planu:

po stronie dochodów

- sprostowanie mylnego zapisu zaklasyfikowania otrzymanej dywidendy - z rozdziału 90002 na
90026 10.700 zł.

po stronie wydatków

- przesunięcie środków na wniosek Wydziału Rozwoju i Promocji z działu 921 do działu 926 kwota
3.000 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian budżet nie ulega zmianie i wynosi:

· Dochody 126.256.396,58 zł
w tym:

ü Dochody bieżące 100.170.385,58 zł
ü Dochody majątkowe 26.086.011,00 zł

· Wydatki 132.495.838,58 zł
w tym:

ü Wydatki bieżące 97.573.602,58 zł
ü Wydatki majątkowe 34.922.236,00 zł

· Przychody 12.239.442,00 zł

· Rozchody 6.000.000,00 zł

Id: ACF55DF2-3B2B-4C4E-8CF0-ECD8F8E69AC4. Podpisany Strona 1




